ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ    РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ   РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ  РАЙОН

МАН ЯВАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«11 » апреля  2008     № 6
Ман Яваш  ялě

СОБРАНИЕ     ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        РЕШЕНИЕ
      «11»  апреля 2008      № 6

 село Николаевское

     Об утверждения Положения о
      составе и порядке подготовки
      плана реализации генерального плана
      Николаевского сельского
      поселения Ядринского района
      Чувашской Республики

Руководствуясь ст.  Градостроительного Кодекса Российской Федерации ,
Собрание депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики РЕШИЛО:
  1.Утвердить  Положение  о  составе  и  порядке  подготовки  плана  реализации
генерального плана  Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики
  2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по законности и правопорядку  Собрания депутатов местного самоуправления.

Глава Николаевского сельского
поселения Ядринского района
Чувашской Республики                                                                               Т.С.Леонтьева

                                                                                                                                Приложение 1
к решению Собрания депутатов Николаевского

сельского поселения Ядринского района
 Чувашской Республики от 11.04.2008г. №6

Положение
о составе и порядке подготовки плана реализации генерального плана

Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики

1. В  плане  реализации  генерального  плана  Николаевского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики содержится:
а)  решение  о  подготовке  проекта  правил  землепользования  и  застройки  или  о
внесении  изменений  в  правила  землепользования  и  застройки  Николаевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики;
б)  сроки  подготовки  документации  по  планировке  территории  для  размещения
объектов  капитального  строительства  местного  значения,  на  основании  которой
определяются или уточняются границы земельных участков для размещения таких
объектов;
в)  сроки  подготовки  проектной  документации  и  сроки  строительства  объектов
капитального строительства местного значения;
г) финансово-экономическое обоснование реализации генерального плана.
2.  План  реализации  генерального  плана  Николаевского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики разрабатывается ответственными лицами
администрации  поселения  по  поручению  главы  администрации  Николаевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.
3.  План  реализации  генерального  плана  Николаевского  сельского  поселения
Ядринского  района  Чувашской  Республики  утверждается  главой  администрации
Большешемердянского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики  в  течение  трех  месяцев  со  дня  утверждения  генерального  плана
Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

	        РЕШЕНИЕ